

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟ รหัสทางหลวง จ.ถ.26-005 สายถนนหมายเลข 202-บ้านนิคม หมู่ 5 บ้านนิคม ตำบลคำโพน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,200 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,400.000	1.77	14,868.00	1.3642	2.41	20,282.92
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	360.000	682.26	245,613.60	1.3642	930.73	335,066.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟ รหัสทางหลวง อ.ก.26-005 สายถนนหมายเลข 202-บ้านนิคม หมู่ 5 บ้านนิคม ตำบลคำโพน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,200 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	430.90	3,102,480.00	1.3642	587.83	4,232,403.21
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	15.22	1,095.84	1.3642	20.76	1,494.94
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	648.000	24.12	15,629.76	1.3642	32.90	21,322.11
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	24.12	28,944.00	1.3642	32.90	39,485.40
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 ไหล่ทางดินลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	180.000	180.00	32,400.00	1.3642	245.55	44,200.08
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							345,000.00

สากล ทศบุตร

28 มกราคม 2569 13:40:21

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟ รหัสทางหลวง อจ.ถ.26-005 สายถนนหมายเลข 202-บ้านนิคม หมู่ 5 บ้านนิคม ตำบลคำโพน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

รวมราคากลาง

5,039,254.73



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟ รหัสทางหลวง อจ.ถ.26-005 สายถนนหมายเลข 202-บ้านนิคม หมู่ 5 บ้านนิคม ตำบลคำโพน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน
------------------------------------	---

สากล ทัศบุตร  
( สากล ทัศบุตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิษฐา คำวัน  
( ชนิษฐา คำวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตะวัน วงศ์สุข  
( ตะวัน วงศ์สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สากล ทัศบุตร

28 มกราคม 2569